NR. 2 £ 70 REP.

Né Tirané, sot mé daté

Notere Alma I POSHI

personalisht shtetasit me ci

1.1 Floresha Guda. e bija
Pallati 3, H. 3. Ap.
1.1 Dhenesi i Pelgimit -

Leternjoftim ID nr. 02,
te vepruar,

2. Jozita Laci, e bija ¢ An

ne adresen 80335 Munchen Sandstr. 32,
Identiteti LFO830HOF. mad

Palet, me vullnetin
permbajtjen si vijon.

Neni 39/c i Ligjit nr. 7829

14.4.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite Tregtare”,

Nr.131/2015 Per Q K B.

MEQENESE:

A) Dhuruesi, éshté zotér
regjistruar me NUIS:

B)
Pranuesi i Dhurimit
Shoqgérisé:

C) - Ky tranferim eshte mi

3.7
026760670, me nr. pers

Dhuruesi déshiron t’

REPUBLIKA SHOIPERIS

MINISTRIA E DREJTESISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR. £950 KOL./,

KONTRATE DHURIMI
KUOTA KAPITALI

/2 Tetor 2018 (dymije e tetembedhjete), dite e Hh&")’l& para meje
me seli né adresen: Rr. Sulejman Delvina, Tirane, u paraqitén
lesine e paleve kontraktuese:

e Aliut, lindur me 01.02.1972 ne Pojan, Korge, banuese ne Rruga Rreli.
irane. identifikuar ne baze te dokument identifikimi Leternjoftim ID nr.
sonal H25201203U. madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar.
ketu e ne vijim referuar “Dhuruesi”, dhe

lYlihail Guda. i biri i Minait, i datelindjes 3.2.1967. lindur ne Tirane.
banues ne Rruga Rrel

i. Pallati 3, H. 3, Ap. 3. Tirane, mbajtes i dokument identifikimi
me nr. personal G70203177H. madhore, me zotesi te plote juridike per

si edhe

dreas, e datelindjes 29.01.1987, lindur ne Tirane. banuese ne Gjermani
identifikuar ne baze te dokument identifikimi Karte
hore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, jozitalaci(@aol.com
Ketu e ne vijim referuar “Pranuesi i Dhurimit ",

e tyre té liré dhe té ploté me kérkuan hartimin e késaj Kontrate, me
BAZA LIGIORE

date 1.6.1994 “Pér Noteriné; Neni 73/¢ e vijues i Ligjit nr. 9901, date
Neni 204, 716 e vijues i K. Civill: Ligji

es i 90% té kapitalit t& shogérisé “AGRO FOOD COMPANY™ SHPK.
L.81716017B, me seli né Tirane, (né vijim referuar si “Shoqéria™).

i dhuroje Pranuesit te Dhurimit 30% t& kapitalit t& Shoqéris¢ dhe
déshiron té pranoje nga Dhuruesi 30% t& kuotave te kapitalit &

ratuar nga asambleja e ortakeve te shoqerise date /3 Tetor 2018.




Prandaj, duke marré parasysh sa mé lart, pér té cilat Palét nuk kané pretendime, atehere bien. :

dakord si vijon:
NENI 1 —OBJEKTI I KONTRAES

1.1 Objekt i kesaj kontrate eshte transferimi me ane te dhurimiti 3

ful.
)

‘)

te Shogérisé “AGRO FOOD COMPANY” SHPK nga Dhuruesi te Pranuesi i Dhurimit.

NENI 2 — EFEKTET E TRANSFERIMIT
2.1 Efektet e transferimit t& kuotave t€ kapitalit t€ shogéris€¢ "AGRO F
& pércaktuara né objektin e késaj kontrate, nisin nga momenti i
perfundim te saj Dhuruesi behet zoterues i 60% t€ kapitalit t&
COMPANY™ SHPK ndersa Pranuesi i Dhurimit behet zoterues i 30°
“AGRO FOOD COMPANY™ SHPK.

X

NENI 3 — GARANCITE
3.1 Dhuruesi i jep Pranuesit te Dhurimit t€ gjitha garancité q& parashik
pér Dhuruesin. si dhe e garanton se kéto kuota jané t& lira nga ¢do
qet@ t€ titullit t& pronésisé.
3.2 Nga verifikimi ge ju be ne daten e sotme te nenshkrimit te kes
Barreve Siguruese rezultoi se nuk ka asnje pengese per lidhjen e kes

NENI 4 — TE NDRYSHME
4.1 Per sa nuk parashikohet ne kete kontrate, zbatohet legjislacioni shqi
4.2 Nese midis paleve do te linde ndonje mosmarreveshje ne lidhje me
e kesaj kontrate. secila nga palet do t'i jape pales tjeter njoftim
mosmarreveshjen, duke parashtruar shkaget e mosmarreveshjes,

O0OD COMPANY" SHPK
nénshkrimit t€ saj dhe ne
Shogérisé “AGRO FOOD
% 1€ kapitalit t& Shoqérisé

cohen né K. Civil t&¢ R. Sh.
barré si dhe pér gézimin e

aj kontrate nga Regjistri i
aj kontrate.

ptar ne fuqi.

zbatimin apo interpretimin
1 me shkrim ne lidhje me
pas se ciles palet do te

bisedojne per ti zgjidhur ne mirebesim e te arrijne nje zgjidhje me pajtim.

4.3 Nese nuk arrihet nje zgjidhje me pajtim, atehere kompetente per zg
do te jete gjykata kompetente sipas percaktimeve te Kodit te Proce
se Shqiperise.

4.4 Kjo kontraté hartohet né 4 kopje né gjuhén shqipe.

4.5 Palet moren dijeni qe te regjistrojé kété kontraté prane Regjistrit Tre
nga data e nénshkrimit t€ kontratés.

Kontrata pasi u redaktua, ju lexua paleve me ze te larte e qarte dhe n
tyre te lire e te plote, nenshkruhet prej tyre rregullisht dhe une noterja é

PALET
DHURUESI PRA
$ovrauwe G uhsp Jc
NOTERE %

o

Cotlosa T Doths

jidhjen e mosmarreveshjes
dures Civile te Republikes

gtar QKB brenda 30 ditéve

regenese shpreh vullnetin e
vertetoj sipas ligjit.

ANUESI I DHURIMIT
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0% te kuotave te kapitalit - S
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Shogeria “AGRO FOOD COMPANY” SHPK

Tirane, Vore, Rruga Autostrada Tirane — Durres, km 17, Magazine 1-kateshe Nr. |

NUIS: L81716017B

~ VENDIM
ATET = N =
A% a3 pate 102018
.');‘ ; Ry en. = V'f;"} I . :
Mblpdhjesss nblése se Pergjithshme te Ortakéve te
Shoqd¥Wa GRO/FOOD COMPANY” SHPK
\ ”07;“ -

N

Ne Tirane, sot me cfaté.taj_ttor/mlig u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te
Shogerise “AGRO FOOD COMPANY” SHPK me adrese Tirane, Vore, Rruga Autostrada Tirane
— Durres, km 17, Magazine 1-kateshe Nr. 1, me pjesmarrjen e Ortakeve:

1.

2%

Floresha Guda, e bija e Aliut, lindur me 01.02.1972 ne Pojan, Korge, banuese ne
Rruga Rreli, Pallati 3, H. 3, Ap. 3, Tirane, mbajtese e dokument identifikimi
Leternjoftim ID nr. 026760670, me nr. personal H25201203U, dhe

Leonard Deliallisi, 1 biri 1 Figriut, lindur mé 09.03.1984 né Durres, me gjendje civile
“i martuar” me znj. Irena Deliallisi, banues ne Shijak, mbajtes 1 dokument identifikimi
Leternjoftim ID nr. 028090723, me numer personal 14030901 1M,

KONSTATOI SE:
Shogeria “AGRO FOOD COMPANY” SHPK eshte subjekt tregtar privat i formuar
sipas legjislacionit shqiptar dhe regjistruar ne QKB date 16/05/2018 me NUIS.
L81716017B.
Bazuar ne Ektrakt 1 Regjistrit Tregtar per te dhenat e shoqerise vertetohet gjendja e
regjistrimit date 12/10/2018 ku rezulton se:

- Kapitali 1 shogerise eshte 6.000.000,00 leke,

- Numri i pjeseve 2,00 te cilat zoterohen 90% nga ortaku Floresha Guda dhe 10% nga ortaku
Leonard Deliallisi.

- Statusi 1 shogerise — aktiv.

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve pasi mori ne shqyrtim pikat e rendit te dites,

Bazuar ne Statutin e Shoqerise, Ligj nr. 9901 date 14.4.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” dhe Ligj nr. 9723 date 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit’;

wo

VENDOSI

. Transferimin e 30 % te kuotave te ortakut Floresha Guda me ane te dhurimit, ortakut te ri

Jozita Laci, ¢ cila eshte dakort te pranoje dhurimin e 30% te kuotave te kapitalit te
shogerise “AGRO FOOD COMPANY” SHPK, qe i korrespondon vleres monetare prej
1.800.000,00 leke. --Ardrcao!osﬁ's}

Pranimin e ortakut te ri Znj. Jozita Laci, e bija e _, e datelindjes 29.01.1987, lindur ne
Tirane, banuese ne Gjermani ne adresen 80335 Miinchen Sandstr. 32.

Lidhjen e kontrates se dhurimit te kuotave me akt noterial.

Depozitimin e dokumentacionit (Vendimi i Asamblese se Ortakeve dhe Kontrata e
Dhurimit te Kuotave) ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe pasqyrimin e ketyre
ndryshimeve ne dokumentacionin e shogerise.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE
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: ‘o B e 2, TELFAX. 355 4 2420005
v s v e & . TEL:355 4 2420005
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REZULTATET E KERKIMIT

S

3 Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-2018101310233777
! Data e/ Rezultatit te Kerkimit: 13.10.2018

Ora & Rezultatit te Kerkimit: 10:23:03AM

Lloji i Kerkimit:

D-400-043-552
Numri | Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

FLORESHAALI GUDA
AGRO FOOD COMPANY SH.P.K.
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Data e Shtypit 13.10.2018 Fagja 1 e 1 Ora e Shiypit 10:23.07AM
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK

~ ¢ oo 1
B b TIRANE, SHQIPERI
o L - e = = TEL/FAX :355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese TEL:385 4 2420006
= Email: ros@roen-al.com
FATURE
Emri i Perdoruesit: ALMA
IBRAHIM
POSHI
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI 5
Nr. i Llogarise: 400-043
Date: 13.10.2018 £
Pershkrimi: D-2018101310233777 i
o’
Balanca Perpara: Leke 8.300.00
Debi Leke 1.800.00
Balanca Aktuale: Leke §.400.00
o e
Komente: pse
‘o ’
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Data e Shiypit  13.10.2018 Ora e Shtypit 10.23:06AM \






